Apostolica Nuntiatura apud Sinensem Rempublicam erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae sacra Legatio iam inde ab 
anno MCMXLVI providenti consilio similibusque Litteris Pii Pp. XII, 
Decessoris Nostri fel. r e c , fuit constituta, ut apud Sinensem Rempu
blicam Apostolicae huiusce Sedis personam gereret, ea Nobis in prae
senti videtur ad elatiorem dignitatem esse provehenda atque maiore 
auctoritate, ad ius quod attinet, esse ditanda. I ta enim censemus eam 
ad mutuas sanctae Ecclesiae nobilisque eiusdem Civitatis rationes foven
das ac firmandas aptiorem fore suasque curas in catholicam, quae ibidem 
vivit, fidelium communitatem utilius esse collaturam. Itaque Nos, omni
bus attente perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura delibera
tione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Littera
rum vi, Apostolicam in Sinensi Republica Internuntiaturam in Aposto
licam Nuntiaturam erigimus et constituimus, eiusque sedem in urbe 
Taipeia confirmamus. Eidem igitur sic per Nos erectae Nuntiaturae 
omnia et singula deferimus iura, privilegia, honores, praerogativas, 
indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt, certa spe freti hanc 
voluntatis Nostrae testificationem religioni provehendae esse conductu
ram. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 
validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 
atque integros effectus sortiri et obtinere ; ipsique Nuntiaturae Aposto
licae in Sinensi Republica, sic a Nobis erectae, nunc et in posterum ple
nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri
tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 
auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con
trariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXIV mensis Decembris, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 
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VII 

Apostolica Nuntiatura apud Madagascarianam Rempublicam erigitur 

PAULUS PP . VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Publicas officiorum inire rationes, 
quibus haec Apostolica Sedes ad communis boni religionisque christia
nae incrementum varias nationes attingeret, sollemne semper fuit Ro
mano Pontifici, ideoque et Nos, qui onus regendae hisce temporibus 
Ecclesiae sustinemus, eas vel primum iungendas vel etiam firmandas 
assidue curamus. Nuper autem cum nobili Madagascariae Civitate 
huiusmodi amicitiae vincula sunt constituta, auditisque eius insulae 
Moderatoribus, novam Pontificiae Legationis sedem ibidem esse collo
candam censemus, quae negotia omnia expedienda legitime expediat. 
Quapropter, omnibus attente perpensis, Nos, motu proprio, certa 
scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 
plenitudine, harum Litterarum vi, Nuntiaturam Apostolicam in Repu
blica Madagascariana erigimus atque constituimus, eiusque sedem in 
urbe Tananariva collocamus. Eidem igitur sic per Nos erectae Nuntia
turae omnia et singula deferimus iura, privilegia, honores, praeroga
tivas, indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt, certa spe freti 
hanc voluntatis Nostrae testificationem religioni provehendae esse con
ducturam. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 
firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 
plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; ipsique Apostolicae 
Nuntiaturae in Madagascariana Republica, sic a Nobis erectae, nunc 
et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 
definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 
contigerit. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
ix mensis Ianuarii, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Frings, Archiepiscopum 

Coloniensem, octogesimum diem natalem celebraturum. 

Perlatum est Nobis, a te proximo mense Februario octogesimum 
tuum diem natalem actum iri. Consono concentui votorum, quae undi
que tibi istiusmodi faustitatis eventum celebraturo advenient, maxime 
iucunda Nobis et accepta tibi interserantur haec, quae tibi proferimus, 
vota. 

De fructuose impenso diuturnae iam tuae aetatis tempore tibi gratu
lati, a Iesu Christo, principe pastorum, eius divitias bonitatis et potiora 
supernae gratiae munera optamus et cupimus. De salute enim et de 
tua felicitate solliciti, id enixe oramus, ut sis perfectus et plenus in 
omni voluntate D e i 1 et, progrediens aevo et sapientia, haud parva 
rursum annorum serie redeuntem istum natalicium diem, serena pace 
et laetitia usque hilariorem, videas. 

Haec imo e pectore ominati, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte 
Fili Noster, impertimus, et ad universos pertinere volumus, qui festi 
tui erunt participes. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x i n mensis Ianuarii anno MCMLXVII, 
Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 
Excellentissimis Praesulibus, qui Romae interfuerunt coetibus eo consilio 
coactis, ut in Ecclesia Latina Diaconatus ordo, tamquam proprius ac per
manens Sacrae Hierarchiae gradus, restituatur. * 

Venerati Fratelli! 

Non vogliamo che voi lasciate questa alma Città di Roma senza 
che Noi vi salutiamo con la devozione e l'affezione che sempre alimen
tiamo nel cuore per i Nostri degnissimi Fratelli nell'ufficio episcopale, 

* Cfr. Col. 4, 12. 
* Die 24 mensis februarii a. 1967. 
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e senza che Noi vi ringraziamo d'essere qua venuti per esprimerci il 
vostro consiglio circa la pratica e ordinata attuazione del ripristino 
dell'ordine diaconale, nella nostra Chiesa Latina, come grado perma
nente della Sacra Gerarchia. 

Trattandosi di cosa nuova e non poco implicata con la disciplina 
canonica, e volendo tener conto dei desideri a Noi manifestati, come 
pure delle difficoltà che la cosa medesima può presentare, abbiamo 
voluto, prima di procedere ad atto legislativo, mettere ciascuno di voi 
al corrente delle conclusioni degli studi intrapresi, per Nostro ordine, 
su tale oggetto ed insieme con voi esaminare la questione in tutto il suo 
insieme per darle finalmente un felice compimento. Ciascuno di voi 
infatti a Noi si è rivolto per avere da Noi le opportune istruzioni e le 
necessarie facoltà, che la Costituzione conciliare Lumen gentium, n. 29, 
riserva a questa Sede Apostolica ; ed a ciascuno di voi abbiamo deside
rato dare direttamente la prova del Nostro particolare interessamento, 
e con tutti voi discutere questo non piccolo affare.